

Diverse Material 3- UTF GHERLA

I.D.: 104730797

Data publicarii	24.10.24	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 567,31 RON - 567,31 RON

Descriere: 1 BEC CU SENZOR BUC 1 24.37 24.37 4.63 2 SIR CLEME 2.5 BUC 12 0.50 6.05 1.15 3 DIBLU 6+HOLSURUB BUC 40 0.25 10.08 1.92 4 RACORD MONO BUC 2 13.45 26.89 5.11 5 CAPAC PVC Ø75 BUC 1 2.52 2.52 0.48 6 DIBLU CARAMIDA 8x65 BUC 30 0.80 23.95 4.55 7 HOLSURUB 4x80 BUC 30 0.17 5.04 0.96 8 CAPAC WC BUC 1 29.41 29.41 5.59 9 CAPAC WC CLUB 40 ALB BUC 1 42.02 42.02 7.98 10 BATERIE CR 2032 BUC 3 5.04 15.13 2.87 11 Mufa TV BUC 2 2.52 5.04 0.96 12 BATERIE LAVOAR BUC 1 73.11 73.11 13.89 13 ETAJERA PLASTIC BUC 1 19.33 19.33 3.67 14 DISC FLEX 125 BUC 3 4.87 14.62 2.78 15 DISC FLEX 115 BUC 2 5.04 10.08 1.92 16 DISC FLEX Ø230MM BUC 1 11.76 11.76 2.24 17 REDUCTIE 1/2-3/8 BUC 2 4.20 8.40 1.60 18 BATERIE BUCATARIE LEBADA BUC 1 110.92 110.92 21.08 19 Prelungitor 1.5m BUC 1 44.54 44.54 8.46 20 BEC LED 10 W BUC 10 8.40 84.03 15.97
